
Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:524765-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Przeworsk: Usługi wywozu odpadów
2020/S 214-524765

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
Adres pocztowy: ul. Bernardyńska 1A
Miejscowość: Przeworsk
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 37-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Hyżowiecki
E-mail: sekretariat@przeworsk.net.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.przeworsk.biuletyn.net

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
gminy Przeworsk i transporcie do zagospodarowania oraz zagospodarowania części odpadów w 2021 r.
Numer referencyjny: ROIX.271.6.10.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sekretariat@przeworsk.net.pl
http://www.przeworsk.biuletyn.net
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk


Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Przeworsk, transporcie do zagospodarowania odebranych 
odpadów oraz zagospodarowanie części odpadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Przeworsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Przeworsk, transporcie do zagospodarowania odebranych 
odpadów oraz zagospodarowanie części odpadów tj. odzysk lub unieszkodliwienie w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, o których mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w 

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

3 / 9

gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 1579 z późn. zm.) wskazanych w pkt 2–3 Opisu przedmiotu zamówienia od 
1.1.2021 do 31.12.2021.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i transport do zagospodarowania do instalacji:
1) zmieszanych odpadów komunalnych;
2) odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny:
a) szkło bezbarwne i kolorowe;
b) papier;
c) metale i tworzywa sztuczne;
d) bioodpady;
e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
f) odpady wielkogabarytowe;
g) popioły;
h) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek.
3. Przyjmowanie do PSZOK (punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych) odpadów komunalnych i 
przekazanie do sortowni odpadów komunalnych w celu ich zagospodarowania.
W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą następujące odpady zebrane 
selektywnie dostarczone przez właścicieli nieruchomości:
1) szkło;
2) papier;
3) metale i tworzywa sztuczne;
4) bioodpady, rozdrobnione gałęzie drzew i krzewów;
5) odzież i tekstylia;
6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
7) odpady wielkogabarytowe;
8) odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku remontów w gospodarstwach domowych, wykonywane 
we własnym zakresie przez właścicieli nieruchomości;
9) szkło okienne;
10) zużyte opony;
11) popioły;
12) styropiany budowlane i opakowaniowe;
13) odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych w szczególności:
a) przeterminowane leki i chemikalia;
b) zużyte baterie i akumulatory;
c) farby, kleje, rozpuszczalniki, lakiery, oleje odpadowe oraz opakowania po tych substancjach;
d) środki ochrony roślin, środki czyszczące, żywice, środki do konserwacji drewna oraz opakowania po tych 
substancjach;
e) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć w tym termometry rtęciowe;
f) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek.
4. Dostarczenie worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

4 / 9

5. Na terenie gminy Przeworsk obowiązywać będzie system pojemnikowo-workowej zbiórki odpadów 
komunalnych. Pojemniki o pojemności 120 l i większe są własnością mieszkańców. Przedmiot zamówienia 
został szczegółowo określony w Opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 5 SIWZ.
6. Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy:
Zamawiający wymaga, aby w okresie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego, osoby wykonujące 
czynności faktyczne związane z przedmiotem zamówienia zatrudnione były przez Wykonawcę lub 
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495 z późn. zm.) zgodnie z oświadczeniem złożonym w 
ofercie.
Sposób dokumentowania zatrudnienia o którym mowa w art. 29 ust. 3a oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych 
wymagań uregulowano w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada 
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:
1. Cena – 60 %.
2. Aspekty ekologiczne i społeczne – 15 %.
3. Termin płatności faktury – 25 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) wpis do Rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Przeworsk na wszystkie 
rodzaje odpadów objętych specyfikacją;
b) wpis do rejestru podmiotów zbierających sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego 
Inspektora Ochrony Środowiska wymaganego zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym 
sprzęcie elektrycznym i elektronicznym.

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

5 / 9

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na etapie podpisania umowy Zamawiający będzie wymagał, aby wybrany Wykonawca wykazał, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych) brutto.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału, jeżeli wykaże, że:
a) w posiadaniu Wykonawcy powinny znajdować się samochody specjalistyczne i samochody ciężarowe, 
spełniające wymagania techniczne określone przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi 
przepisami szczególnymi w ilości:
— co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarka),
— co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych w tym 
jeden pojazd przystosowany do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe (położonych przy wąskich 
drogach gminnych),
— co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktowej.
Pojazdy powinny być w pełni sprawne, posiadać aktualne badania techniczne, być dopuszczone do ruchu oraz 
oznakowane w sposób widoczny nazwą przedsiębiorcy i numerem jego telefonu.
b) Dysponuje bazą magazynowo – transportową gwarantującym stałe, ciągłe i bezawaryjne świadczenie usług 
odbioru i zagospodarowania odpadów. Baza magazynowo-transportowa powinna być usytuowana na terenie 
gminy Przeworsk lub w odległości nie większej niż 60 km od jej granicy na terenie do którego Wykonawca 
posiada tytuł prawny.
c) Wykonawca w dniu złożenia oferty powinien posiadać na terenie gminy Przeworsk lub w odległości nie 
większej niż 40 km od siedziby Zamawiającego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projekt umowy stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.
2. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa, o której mowa 
w pkt 1 powyżej.
3. Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, w sposób i na warunkach 
szczegółowo opisanych w Projekcie umowy stanowiącym załącznik SIWZ § 12.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/12/2020
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

6 / 9

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/12/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy 
Przeworsk, ul. Bernardyńska 1a, 37-200 Przeworsk, w sali narad (parter) przy zachowaniu szczególnych 
środków ostrożności zgodnych z obowiązującym prawem na dany dzień.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert na platformie zakupowej dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
2. Otwarcie ofert jest jawne.
3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający ogłosi kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Sekcja IV.2.6 winna brzmieć „Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania 
ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy.
Zamawiający przewiduje wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie 
potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie 
jednolitego dokumentu (JEDZ) opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który stanowi załącznik 
nr 2 do SIWZ. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

7 / 9

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 3 do SIWZ.
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających okoliczności:
braku podstaw do wykluczenia:
a) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków;
b) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, ze Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
c) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, 
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
a) aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Przeworsk w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku;
b) aktualnego wpisu do rejestru zbierających sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego 
Inspektora Ochrony Środowiska dot. zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykazu samochodów specjalistycznych i samochodów ciężarowych, dokładny adres lokalizacji bazy 
magazynowo- transportowej i PSZOK zgodnie ze stawianymi warunkami w § pkt 3 w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 30 000,00 
PLN.
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie przewiduje w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzenie aukcji elektronicznej.
Zamówienie nie obejmuje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, pozostałe informacje 
zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na elektronicznej platformie zakupowej pod 
adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk w zakładce postępowania

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk


Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy.
2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. Prawo pocztowe (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S214
03/11/2020
524765-2020-PL

9 / 9

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/10/2020

03/11/2020 S214
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

